
共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件
信工团字〔2025〕2号

杭州电子科技大学信息工程学院2024-2025
学年第一学期学生干部考核结果公示

各学生组织业务指导单位、学生组织：

院团委根据我院信工团字〔2024〕33号《关于开展2024-2025

学年第一学期我院学生组织(学生社团)考核的通知》及相关规定，

开展了本学期学生干部考核工作。

现将考核结果予以公示（详见附件），公示期为2025年3月3

日至2025年3月5日（三天）。如有异议，可以向学院团委反馈意

见，核实无误将及时修正。

联系人及联系方式:

俞霖楠（老师）：0571-58619875

冯旭晨（学生）：18868431521

电子邮箱：qingma@hziee.edu.cn

附件：1.杭州电子科技大学信息工程学院2024-2025学年第

一学期学生干部考核优秀汇总名单

2.杭州电子科技大学信息工程学院2024-2025学年第一学期

学生干部考核汇总表

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2025年3月3日



附件1

杭州电子科技大学信息工程学院2024-2025学年
第一学期学生干部考核优秀汇总名单

部门 姓名 学号 考核结果 职务

/ 冯旭晨 229490209 优秀 学生团委副书记

院学生会 罗宸媛 229100209 优秀 执行主席

院学生会 苏霏亦 229080212 优秀 主席团成员

院学生会 郑毅 229050505 优秀 主席团成员

院学生会 王昊威 239200427 优秀 办公室负责人

院学生会 吴靓 249370318 优秀 办公室干事

院学生会 高静盈 249080205 优秀 办公室干事

院学生会 周康鹏 239110239 优秀 外联部负责人

院学生会 章书楠 249500134 优秀 外联部干事

院学生会 李婷婷 249210103 优秀 外联部干事

院学生会 江沈淏 239050516 优秀 媒体部负责人

院学生会 高雅宁 249080206 优秀 媒体部干事

院学生会 李瑛淏 249680125 优秀 媒体部干事

院学生会 杨梦薇 239110223 优秀 技术部负责人

院学生会 俞鑫情 249380420 优秀 技术部干事

院学生会 雷玉鹏 239110231 优秀 技术部干事



院学生会 鲍程瑞 239110229 优秀 文体部负责人

院学生会 余姿 249060227 优秀 文体部干事

院学生会 陈泓希 249050602 优秀 文体部干事

院学生会 蒋丹妮 239370308 优秀 权益部负责人

院学生会 俞凯翔 249100140 优秀 权益部干事

院学生会 朱怡洁 249210312 优秀 权益部干事

院团委学生社

团指导中心
朱悦颖 229100316 优秀 执行主任

院团委学生社

团指导中心
李佳杰 229340115 优秀 副主任

院团委学生社

团指导中心
汪孙茜 229100113 优秀 副主任

院团委学生社

团指导中心
缪抒阳 239370218 优秀 事务部负责人

院团委学生社

团指导中心
周婷 239100118 优秀 事务部负责人

院团委学生社

团指导中心
陈立峰 239100121 优秀 服务部负责人

院团委学生社

团指导中心
吴仕羽 239490329 优秀 策划部负责人

院团委学生社

团指导中心
刘雨晴 239370112 优秀 策划部负责人

院团委学生社

团指导中心
林欣怡 239370311 优秀 媒体部负责人

院团委学生社

团指导中心
梁颖 239100207 优秀 媒体部负责人

院团委学生社

团指导中心
张馨月 239050405 优秀 技术部负责人

院团委学生社

团指导中心
李瑶 249360113 优秀 事务部干事

院团委学生社

团指导中心
俞舒畅 249060123 优秀 事务部干事

院团委学生社

团指导中心
林承杰 249780524 优秀 服务部干事



院团委学生社

团指导中心
张文宇 249050336 优秀 服务部干事

院团委学生社

团指导中心
任政宇 249200419 优秀 媒体部干事

院团委学生社

团指导中心
方煜安 249060206 优秀 媒体部干事

院团委学生社

团指导中心
陈嘉易 249050510 优秀 技术部干事

院团委学生社

团指导中心
俞玥 249200107 优秀 技术部干事

院团委学生社

团指导中心
顾炜濠 249200313 优秀 策划部干事

院团委学生社

团指导中心
胡雅欣 249060207 优秀 策划部干事

青年新媒体中

心
练欣雨 229080108 优秀 会长团成员

青年新媒体中

心
钟舒晗 229110126 优秀 会长团成员

青年新媒体中

心
张晨辰 229340233 优秀 会长团成员

青年新媒体中

心
麻宇晴 239220111 优秀 办公室负责人

青年新媒体中

心
吴凯杰 239050734 优秀 办公室负责人

青年新媒体中

心
孙辽 249220229 优秀 办公室干事

青年新媒体中

心
陈述 239050408 优秀 运营部负责人

青年新媒体中

心
樊轩豪 239050410 优秀 运营部负责人

青年新媒体中

心
林雨彤 249060110 优秀 运营部干事

青年新媒体中

心
李莹 239080305 优秀 记者站负责人

青年新媒体中

心
陈雨轩 239370102 优秀 记者站负责人

青年新媒体中

心
蒋竺颖 239200103 优秀 记者站负责人

青年新媒体中

心
石潇愉 249370209 优秀 记者站干事



青年新媒体中

心
缪汪倩 239110211 优秀 设计部负责人

青年新媒体中

心
徐翰磊 239050432 优秀 设计部负责人

青年新媒体中

心
程一 249110204 优秀 设计部干事

青年新媒体中

心
金怡婷 239060109 优秀 摄制部负责人

青年新媒体中

心
任书贤 239500326 优秀 摄制部负责人

青年新媒体中

心
郑润泽 239050741 优秀 摄制部负责人

青年新媒体中

心
盛梓宸 249350425 优秀 摄制部干事

青年新媒体中

心
李琪 239080204 优秀 影视部负责人

青年新媒体中

心
黄诗瑾 239490201 优秀 影视部负责人

青年新媒体中

心
吴宇坤 249210131 优秀 影视部干事

青年志愿者协

会
宋逸清 229090218 优秀 执行会长

青年志愿者协

会
汪简 229060218 优秀 会长团成员

青年志愿者协

会
张欣琪 229080319 优秀 会长团成员

青年志愿者协

会
任欣雨 239050521 优秀 拓展部负责人

青年志愿者协

会
陈禾佳 239050401 优秀 培训部负责人

青年志愿者协

会
金明慧 239500203 优秀 项目部负责人

青年志愿者协

会
李馨怡 239220109 优秀 办公室负责人

青年志愿者协

会
陈艺文 239100403 优秀 媒体部负责人

青年志愿者协

会
陈晓烨 249060134 优秀 拓展部干事

青年志愿者协

会
杜宇杰 249100123 优秀 拓展部干事



青年志愿者协

会
方子豪 249080129 优秀 培训部干事

青年志愿者协

会
祖嘉忆 249110227 优秀 培训部干事

青年志愿者协

会
许铭辕 249220135 优秀 项目部干事

青年志愿者协

会
黄珞洋 249370203 优秀 项目部干事

青年志愿者协

会
郑欣雨 249080326 优秀 办公室干事

青年志愿者协

会
陈桢昊 249500208 优秀 办公室干事

青年志愿者协

会
邹妮可 249060231 优秀 媒体部干事

青年志愿者协

会
张寅涛 249370230 优秀 媒体部干事

青年马克思主

义者培养学院
张雨源 229370329 优秀 会长团成员

青年马克思主

义者培养学院
包徐敏 229110101 优秀 会长团成员

青年马克思主

义者培养学院
王方正 239060336 优秀 团务部负责人

青年马克思主

义者培养学院
赵盛涵 249050139 优秀 团务部干事

青年马克思主

义者培养学院
王昊楠 249200606 优秀 团务部干事

青年马克思主

义者培养学院
许佳慧 239060223 优秀 运营部负责人

青年马克思主

义者培养学院
余利红 239110136 优秀 运营部负责人

青年马克思主

义者培养学院
洪新辂 249110209 优秀 运营部干事

青年马克思主

义者培养学院
蒋萌萌 249090105 优秀 运营部干事

青年马克思主

义者培养学院
李芳婷 239370210 优秀 发展部负责人

青年马克思主

义者培养学院
余泯睿 249210235 优秀 发展部干事

青年马克思主

义者培养学院
姚嘉翊 249060303 优秀 发展部干事



青年马克思主

义者培养学院
蒋颖 239060307 优秀 理论部负责人

青年马克思主

义者培养学院
张静仪 249220220 优秀 理论部干事

青年马克思主

义者培养学院
寇肖 249050202 优秀 理论部干事

全媒体中心 杨熠涛 229050833 优秀 执行会长

全媒体中心 苏暄婷 229220313 优秀 会长团成员

全媒体中心 马鑫雨 229050402 优秀 会长团成员

全媒体中心 章雨婷 239090219 优秀 办公室负责人

全媒体中心 张哲浩 239050738 优秀 办公室负责人

全媒体中心 赖嘉盈 239370111 优秀 企划部负责人

全媒体中心 徐可 239090119 优秀 企划部负责人

全媒体中心 王宁宁 249220213 优秀 企划部干事

全媒体中心 吴诗萱 239090118 优秀 新闻部负责人

全媒体中心 陈依馨 249080302 优秀 新闻部干事

全媒体中心 翁佳毅 239500328 优秀 影像部负责人

全媒体中心 张皓然 229340235 优秀 影像部负责人

全媒体中心 沈诗婕 249210106 优秀 影像部干事

全媒体中心 蒋仕为 249780518 优秀 影像部干事

全媒体中心 孙祉翾 239370118 优秀 视传部负责人

全媒体中心 魏畅 239110121 优秀 视传部负责人

全媒体中心 王嘉伊 249100314 优秀 视传部干事



就业联合会 屠秋伊 229080312 优秀 执行会长

就业联合会 杨佳仕 229200132 优秀 会长团成员

就业联合会 陈溢慧 239700103 优秀 办公室负责人

就业联合会 朱佩妮 239370328 优秀 办公室负责人

就业联合会 邹忆可 249700218 优秀 办公室干事

就业联合会 漏欣妤 239100209 优秀 外联部负责人

就业联合会 傅玮凡 249100306 优秀 外联部干事

就业联合会 戴鹂萱 239210202 优秀 新闻部负责人

就业联合会 杜佳艺 239020104 优秀 新闻部负责人

就业联合会 沈飞宇 249090133 优秀 新闻部干事

就业联合会 汪博 239480126 优秀 技术部负责人

就业联合会 张诗悦 249500104 优秀 技术部干事

就业联合会 贺喜 249210119 优秀 技术部干事

招生联合会 沈琮阳 229210206 优秀 执行会长

招生联合会 陈朝星 249200110 优秀 办公室干事

招生联合会 王佳源 249050726 优秀 办公室干事

招生联合会 张达 249050437 优秀 办公室干事

招生联合会 章永威 249200139 优秀 办公室干事

招生联合会 盛奎源 239050522 优秀 技术部负责人

招生联合会 魏婧琳 239480406 优秀 技术部负责人



招生联合会 孙欣澜 249680105 优秀 技术部干事

招生联合会 周增涛 239480238 优秀 摄制部负责人

招生联合会 朱颖 239060130 优秀 摄制部负责人

招生联合会 唐州杰 249410128 优秀 摄制部干事

招生联合会 陈思妤 239060203 优秀 新闻部负责人

招生联合会 苏隽曦 239210306 优秀 新闻部负责人

招生联合会 陈诗琪 249200502 优秀 新闻部干事

招生联合会 陈曦 249080301 优秀 新闻部干事

招生联合会 胡春杰 249200118 优秀 新闻部干事

校友联络工作

室
王路培 229210112 优秀

校友联络工作室负

责人

校友联络工作

室
张宇琨 209340140 优秀

校友联络工作室负

责人

校友联络工作

室
戴陈冰 239480202 优秀 办公室干事

红十字会 高穆悦 229370104 优秀 会长团成员

红十字会 杨江涛 229100334 优秀 会长团成员

红十字会 郎轶彤 239110106 优秀 办公室负责人

红十字会 俞婷 239370225 优秀 办公室干事

红十字会 钱芊芊 239210305 优秀 组织部负责人

红十字会 张玉婷 249090122 优秀 组织部干事

红十字会 徐思宇 249090120 优秀 组织部干事

红十字会 郑畑畑 239060227 优秀 新闻部负责人



红十字会 李欣语 249050104 优秀 新闻部干事

红十字会 陈明杰 239500309 优秀 摄制部负责人

红十字会 赵思涵 249060229 优秀 摄制部干事

信工之声广播

电视台
苏晴 229080213 优秀 会长团成员

信工之声广播

电视台
郑央 229220323 优秀 会长团成员

信工之声广播

电视台
林小茜 239060312 优秀 运营部负责人

信工之声广播

电视台
戴林涵 249500210 优秀 运营部干事

信工之声广播

电视台
罗皓 239050317 优秀 运营部干事

信工之声广播

电视台
钱新艳 239220309 优秀 播音主持部负责人

信工之声广播

电视台
黄立涵 249780312 优秀 播音主持部干事

信工之声广播

电视台
任瑾浩 239490123 优秀 快讯部负责人

信工之声广播

电视台
浦周彦 239090113 优秀 快讯部负责人

信工之声广播

电视台
罗竹轩 239050318 优秀 快讯部干事

信工之声广播

电视台
章梦月 239480105 优秀 技术部负责人

信工之声广播

电视台
张文菁 249060126 优秀 技术部干事

中国特色社会

主义理论体系

读书会

岑妍汉倩 229100401 优秀 会长团成员

中国特色社会

主义理论体系

读书会

胡璟玙 229100324 优秀 会长团成员

中国特色社会

主义理论体系

读书会

张伽怡 239220116 优秀 党建宣传部负责人

中国特色社会

主义理论体系
楼钰薇 239110110 优秀 党建宣传部负责人



读书会

中国特色社会

主义理论体系

读书会

徐严超 239090214 优秀 思政学习部负责人

中国特色社会

主义理论体系

读书会

刘洋 239480418 优秀 思政学习部负责人

中国特色社会

主义理论体系

读书会

宋晗 239110113 优秀 理论实践部负责人

中国特色社会

主义理论体系

读书会

张现 239210132 优秀 理论实践部负责人

中国特色社会

主义理论体系

读书会

张艾 239370226 优秀 党团建设部负责人

中国特色社会

主义理论体系

读书会

陈昳湉 239090101 优秀 党团建设部负责人

中国特色社会

主义理论体系

读书会

易子欢 249050705 优秀 党建宣传部干事

中国特色社会

主义理论体系

读书会

王赵梓 249090215 优秀 思政学习部干事

中国特色社会

主义理论体系

读书会

张倚铭 249490132 优秀 思政学习部干事

中国特色社会

主义理论体系

读书会

丁智鹏 249500211 优秀 理论实践部干事

中国特色社会

主义理论体系

读书会

王嘉禄 249090233 优秀 党团建设部干事

心理协会 朱轩乐 239080218 优秀 会长团成员

心理协会 赵崇阳 239080135 优秀 会长团成员

心理协会 竺伊雯 239080317 优秀 办公部负责人

心理协会 周豪 239100238 优秀 活动部负责人



心理协会 钟亦艺 239060228 优秀 活动部负责人

心理协会 周君茹 239220318 优秀 宣传部负责人

心理协会 周乐怡 239370326 优秀 宣传部负责人

心理协会 董津苡 239060304 优秀 统筹部负责人

心理协会 孟皓 249200721 优秀 办公部干事

心理协会 许颖颖 249060121 优秀 办公部干事

心理协会 李珍佩 249080312 优秀 活动部干事

心理协会 王思莹 249220114 优秀 活动部干事

心理协会 钱学栋 249220329 优秀 宣传部干事

心理协会 闻依金 249680110 优秀 宣传部干事

心理协会 支意凡 249020135 优秀 宣传部干事

心理协会 池栩影 249060305 优秀 统筹部干事

心理协会 钟勇炜 239100438 优秀 统筹部干事

创新创业协会 张莹 229220122 优秀 会长团成员

创新创业协会 邱佳丰 229050130 优秀 会长团成员

创新创业协会 杨欣怡 229110226 优秀 会长团成员

创新创业协会 林炫成 239100427 优秀 办公室负责人

创新创业协会 林辰迪 239200104 优秀
“双创”人才孵化中

心负责人

创新创业协会 王子健 229080332 优秀 摄编中心负责人

创新创业协会 韩琪 239050703 优秀 摄编中心负责人



创新创业协会 苏佳佳 239110114 优秀
island studio 负责

人

创新创业协会 李鸿硕 249200515 优秀 办公室干事

创新创业协会 李博 249500217 优秀 办公室干事

创新创业协会 王倩雯 249380117 优秀
“双创”人才孵化中

心干事

创新创业协会 陈天仪 249100101 优秀
“双创”人才孵化中

心干事

创新创业协会 丁苑棋 249080102 优秀 摄编中心干事

创新创业协会 罗梓航 249500320 优秀 摄编中心干事

创新创业协会 童歆然 249080117 优秀 island studio 干事

创新创业协会 孙莹莹 249110115 优秀 island studio 干事

大学生艺术团 张震 229490134 优秀 职能团长

大学生艺术团 陈东昊 229050807 优秀 表演队团长

大学生艺术团 徐炜熠 239680124 优秀 办公室负责人

大学生艺术团 杨娉婷 239370224 优秀 编导部负责人

大学生艺术团 何俊熙 239050713 优秀 编导部负责人

大学生艺术团 林奕彤 239110108 优秀 媒体部负责人

大学生艺术团 窦宇祥 239370304 优秀 媒体部负责人

大学生艺术团 徐浩然 239200330 优秀
西洋管弦乐队负责

人

大学生艺术团 赵亦蕊 239100117 优秀
西洋管弦乐队负责

人

大学生艺术团 林滢滢 239060212 优秀 流行乐队负责人

大学生艺术团 陈未晞 239050304 优秀 流行乐队负责人



大学生艺术团 卢乐晗 239100310 优秀 民乐队负责人

大学生艺术团 陶乐 239370119 优秀 民舞队负责人

大学生艺术团 陈睿希 239060102 优秀 民舞队负责人

大学生艺术团 柯冰含 239100105 优秀 现代舞队负责人

大学生艺术团 孙嘉烩 239060117 优秀 现代舞队负责人

大学生艺术团 王俊浩 239220232 优秀 话剧队负责人

大学生艺术团 岳陶冶 239100416 优秀 话剧队负责人

大学生艺术团 高奕婷 239080102 优秀 礼仪队负责人

大学生艺术团 陈德豪 239050507 优秀 礼仪队负责人

大学生艺术团 戚华锋 239050727 优秀 合唱队负责人

大学生艺术团 方婷文 239370305 优秀 合唱队负责人

大学生艺术团 胡葛亮 249500110 优秀 编导部干事

大学生艺术团 吴梓静 249090217 优秀 编导部干事

大学生艺术团 罗紫盈 249090211 优秀 编导部干事

大学生艺术团 黄培文 249770114 优秀 编导部干事

大学生艺术团 戴佳文 239110105 优秀 媒体部干事

大学生艺术团 夏楠 239500135 优秀 媒体部干事

大学生艺术团 赵子康 249340134 优秀 媒体部干事

大学生艺术团 张郁婷 249210311 优秀 媒体部干事

大学生艺术团 何林聪 249680120 优秀 办公室干事



大学生艺术团 姚明康 249220332 优秀 办公室干事

大学生艺术团 危婧怡 249220215 优秀 办公室干事

大学生艺术团 林洁 249220209 优秀 办公室干事

大学生艺术团 闫书琪 249470216 优秀 礼仪队干事

大学生艺术团 张承思 249700217 优秀 礼仪队干事

大学生艺术团 蒋倩 249500202 优秀 礼仪队干事

大学生艺术团 赵紫嫣 239220120 优秀 西洋管弦乐队干事

大学生艺术团 王晨辉 249110234 优秀 西洋管弦乐队干事

大学生艺术团 张睿涵 249050408 优秀 西洋管弦乐队干事

大学生艺术团 吴淑怡 249060119 优秀 西洋管弦乐队干事

大学生艺术团 彭岩 239050726 优秀 现代舞队干事

大学生艺术团 石沅昊 239490216 优秀 现代舞队干事

大学生艺术团 罗茜尹 239060214 优秀 现代舞队干事

大学生艺术团 顾家绮 249080107 优秀 民舞队干事

大学生艺术团 刘睿一 249200702 优秀 民舞队干事

大学生艺术团 刘蒋文静 249200602 优秀 民舞队干事

大学生艺术团 周唯玉兰 249340207 优秀 民舞队干事

大学生艺术团 吴泽男俊 229490232 优秀 流行乐队干事

大学生艺术团 姜琪 249390406 优秀 流行乐队干事

大学生艺术团 曹瑜亮 249050711 优秀 流行乐队干事



大学生艺术团 陈晨 249700120 优秀 流行乐队干事

大学生艺术团 邵彦雯 249680104 优秀 民乐队干事

大学生艺术团 张峻滔 249500333 优秀 民乐队干事

大学生艺术团 赵晨嘉 249220336 优秀 民乐队干事

大学生艺术团 钟越 219220120 优秀 合唱队干事

大学生艺术团 郑昊 219051041 优秀 合唱队干事

大学生艺术团 陈弈 239100122 优秀 合唱队干事

大学生艺术团 李欣语 249050104 优秀 合唱队干事

大学生艺术团 徐凌钰 249110116 优秀 话剧队干事

大学生艺术团 叶南 249780538 优秀 话剧队干事

大学生艺术团 方雯雯 249360207 优秀 话剧队干事

大学生艺术团 傅佑余 249360209 优秀 话剧队干事

学生科学技术

联合会
金家瑜 229370309 优秀 会长团成员

学生科学技术

联合会
徐鑫怡 229370120 优秀 会长团成员

学生科学技术

联合会
徐睿真 239220311 优秀 竞赛管理部负责人

学生科学技术

联合会
余乐之 239050105 优秀 竞赛计划部负责人

学生科学技术

联合会
傅裕航 239080121 优秀 竞赛计划部负责人

学生科学技术

联合会
梅山韬 239100428 优秀 竞赛计划部负责人

学生科学技术

联合会
曾乐强 239050407 优秀 竞赛媒体部负责人

学生科学技术

联合会
李婉清 239110208 优秀 竞赛媒体部负责人



学生科学技术

联合会
吴宇诺 239060222 优秀

新苗实践工作室负

责人

学生科学技术

联合会
李佩瑶 239110207 优秀

新苗实践工作室负

责人

学生科学技术

联合会
王昱天 239050330 优秀 计算机协会负责人

学生科学技术

联合会
曹可薇 239050302 优秀 计算机协会负责人

学生科学技术

联合会
张少华 239480405 优秀 计算机协会负责人

学生科学技术

联合会
许悦 239220216 优秀 计算机协会负责人

学生科学技术

联合会
宓鑫炯 239480123 优秀 机械协会负责人

学生科学技术

联合会
王晨 239500228 优秀 自动化协会负责人

学生科学技术

联合会
陈赞羽 239110204 优秀 IPD 协会负责人

学生科学技术

联合会
陈珊妮 239020101 优秀 IPD 协会负责人

学生科学技术

联合会
陈雨晨 239200201 优秀 电子协会负责人

学生科学技术

联合会
叶文轩 239080215 优秀 财经协会负责人

学生科学技术

联合会
黄佳灿 239220305 优秀 英语协会负责人

学生科学技术

联合会
黄心怡 239220306 优秀 英语协会负责人

学生科学技术

联合会
岳尔滢 239210107 优秀 管理协会负责人

学生科学技术

联合会
孙恩璇 239090211 优秀 管理协会负责人

学生科学技术

联合会
高文慧 239700107 优秀 管理协会负责人

学生科学技术

联合会
陈可意 249050603 优秀 竞赛管理部干事

学生科学技术

联合会
蒋心月 249080113 优秀 竞赛计划部干事

学生科学技术

联合会
沈诗恒 249080315 优秀 竞赛计划部干事



学生科学技术

联合会
邓诗雨 249080303 优秀 竞赛计划部干事

学生科学技术

联合会
管佳绮 249110107 优秀 竞赛媒体部干事

学生科学技术

联合会
时玉玺 249050429 优秀

新苗实践工作室干

事

学生科学技术

联合会
张得恩 249090139 优秀

新苗实践工作室干

事

学生科学技术

联合会
展文浩 249680141 优秀 计算机协会干事

学生科学技术

联合会
方子聪 249680117 优秀 计算机协会干事

学生科学技术

联合会
任梦泽 249060140 优秀 计算机协会干事

学生科学技术

联合会
原歌 249500205 优秀 机械协会干事

学生科学技术

联合会
蒋子烜 249680124 优秀 自动化协会

学生科学技术

联合会
梅玉涵 249020109 优秀 IPD 协会干事

学生科学技术

联合会
熊书琴 249020114 优秀 IPD 协会干事

学生科学技术

联合会
陆星妤 249020108 优秀 IPD 协会干事

学生科学技术

联合会
萧天阳 249200230 优秀 电子协会干事

学生科学技术

联合会
许晋豪 249100437 优秀 财经协会干事

学生科学技术

联合会
黄程杨 249220325 优秀 财经协会干事

学生科学技术

联合会
冯楚涵 249370305 优秀 英语协会干事

学生科学技术

联合会
邸天禹 249210315 优秀 管理协会干事

学生科学技术

联合会
刘垚瑶 249090210 优秀 管理协会干事

学生科学技术

联合会
张小微 249220320 优秀 管理协会干事

学生公寓自主

管理委员会
李骁蒙 229050720 优秀 会长团成员



学生公寓自主

管理委员会
杨皓楠 229060137 优秀 会长团成员

学生公寓自主

管理委员会
罗翎 239080205 优秀 纪检部负责人

学生公寓自主

管理委员会
邬钧博 239210225 优秀 纪检部负责人

学生公寓自主

管理委员会
陈乐律 249200410 优秀 纪检部干事

学生公寓自主

管理委员会
李笑萱 239090207 优秀 外宣部负责人

学生公寓自主

管理委员会
黄辉 239060106 优秀 外宣部负责人

学生公寓自主

管理委员会
陈锦仪 249220202 优秀 外宣部干事

学生公寓自主

管理委员会
杨阳 239500106 优秀 策划部负责人

学生公寓自主

管理委员会
邓权 239490308 优秀 策划部负责人

学生公寓自主

管理委员会
沈忆楠 249060320 优秀 策划部干事

学生公寓自主

管理委员会
朱胤豪 239050641 优秀 生活部负责人

学生公寓自主

管理委员会
宋知璇 239060116 优秀 生活部负责人

学生公寓自主

管理委员会
姚毅杰 219050330 优秀 生活部干事

学生发展协会 齐思硕 229200322 优秀 执行会长

学生发展协会 胡宇韬 229050715 优秀 会长团成员

学生发展协会 王瑞 229100211 优秀 会长团成员

学生发展协会 朱轶婷 239200106 优秀
融媒体技术部负责

人

学生发展协会 史健廷 239200228 优秀
融媒体技术部负责

人

学生发展协会 李胤 239500215 优秀 管理服务部负责人

学生发展协会 林浩 239500216 优秀 管理服务部负责人



学生发展协会 费小微 239340101 优秀 组织策划部负责人

学生发展协会 胡林煜 239080203 优秀 学习发展部负责人

学生发展协会 陈芷怡 249060304 优秀 组织策划部干事

学生发展协会 王龙 249420133 优秀 组织策划部干事

学生发展协会 戴影一 249100305 优秀 融媒体技术部干事

学生发展协会 杨晶晶 249290414 优秀 融媒体技术部干事

学生发展协会 单孜涵 249200503 优秀 学习发展部干事

学生发展协会 杨欣昕 249060224 优秀 学习发展部干事

学生发展协会 莫凡 249100312 优秀 管理服务部干事

学生发展协会 邱益豪 249390534 优秀 管理服务部干事

人民武装协会 陈沛宇 209090223 优秀 会长团成员

人民武装协会 金瑜好 2093020 优秀 会长团成员

人民武装协会 计泾燕 239370307 优秀 宣传部负责人

人民武装协会 赵世扬 239050238 优秀 财务部负责人

人民武装协会 李正睿 219200215 优秀 国旗班班长

人民武装协会 梁馨月 239370211 优秀 财务部负责人

人民武装协会 吕紫珊 239370313 优秀 策划部负责人

人民武装协会 方一茜 239100102 优秀 策划部负责人

人民武装协会 金天 239060108 优秀 国旗班班长

人民武装协会 林爽 239080306 优秀 宣传部负责人



人民武装协会 许文昊 239500235 优秀 宣传部负责人

人民武装协会 叶鑫豪 249780340 优秀 国旗班干事

人民武装协会 孙伟硕 249780134 优秀 国旗班干事

人民武装协会 秦思博 249340321 优秀 国旗班干事

人民武装协会 李子航 229220231 优秀 国旗班干事

人民武装协会 陈怡芮 249060102 优秀 国旗班干事

人民武装协会 张薇 249020117 优秀 国旗班干事

人民武装协会 胡凯 249780311 优秀 国旗班干事

人民武装协会 徐睿哲 249210331 优秀 国旗班干事

人民武装协会 李鸿硕 249200515 优秀 国旗班干事

人民武装协会 张琦 249080325 优秀 国旗班干事

人民武装协会 朱麟辉 249500436 优秀 国旗班干事

人民武装协会 陈聪 249500405 优秀 国旗班干事

人民武装协会 孙祥 249780425 优秀 国旗班干事

人民武装协会 王浩宇 249100133 优秀 财务部干事

人民武装协会 陈汝欣 249020103 优秀 宣传部干事

人民武装协会 杨文峰 249210133 优秀 国旗班干事

人民武装协会 王逸佳 249060118 优秀 策划部干事

人民武装协会 季俊杰 249780217 优秀 国旗班干事

微记者团 郑博尔 229220123 优秀 会长团成员



微记者团 蒋沁含 229200402 优秀 会长团成员

微记者团 翁瑜潞 239080213 优秀 管理策划部负责人

微记者团 陈言 239050108 优秀 摄制部负责人

微记者团 陈彬悦 239700101 优秀 创意摄影部负责人

微记者团 张铭越 239050336 优秀 创意摄影部负责人

微记者团 沈诗凯 249340122 优秀 摄制部干事

微记者团 陈奕诺 239700102 优秀 摄制部干事

微记者团 徐逸轩 249050433 优秀 创意摄影部干事

微记者团 张家赫 239050335 优秀 创意摄影部干事

微记者团 张茜 249080226 优秀 通讯部干事

微记者团 陈仁政 239050308 优秀 通讯部干事

微记者团 颜谭鑫 249780237 优秀 管理策划部干事

微记者团 诸佳睿 239370329 优秀 管理策划部干事

机械工程学院

学生会
钱雪晶 229110215 优秀 执行主席

机械工程学院

分团委
戴林 229490105 优秀 分团委学生副书记

机械工程学院

学生会
胡嘉恒 239480113 优秀 主席团成员

机械工程学院

学生会
吴依宸 239480225 优秀 办公室负责人

机械工程学院

学生会
韦亮 249500227 优秀 办公室干事

机械工程学院

学生会
李佳蓁 249500302 优秀 媒技部干事

机械工程学院

学生会
戴鑫婷 249500201 优秀 媒技部干事



机械工程学院

学生会
周文政 239480341 优秀 文体部负责人

机械工程学院

学生会
高天池 249780513 优秀 文体部干事

机械工程学院

学生会
蒋秉澈 249490113 优秀 文体部干事

机械工程学院

学生会
杨皓茗 249110137 优秀 文体部干事

机械工程学院

分团委
闵祥宇 239500223 优秀 信息部负责人

机械工程学院

分团委
王乐 249110214 优秀 活动部干事

管理学院学生

会
王奕璇 229220213 优秀 主席团成员

管理学院学生

会
李彬闻 229220326 优秀 主席团成员

管理学院分团

委
郭梦缘 229220110 优秀 分团委学生副书记

管理学院学生

会
卜晨曦 239060201 优秀 办公室负责人

管理学院学生

会
姜淑婷 249060209 优秀 办公室干事

管理学院学生

会
陈思妤 239060203 优秀 学习部负责人

管理学院学生

会
李欣禺 249060314 优秀 学习部干事

管理学院学生

会
胡思怡 239060207 优秀 文体部负责人

管理学院学生

会
农雅涵 249220107 优秀 文体部干事

管理学院学生

会
郑畑畑 239060227 优秀 媒体部负责人

管理学院学生

会
周秉枫 249100239 优秀 媒体部干事

经济学院学生

会
李馨熠 229080207 优秀 执行主席

经济学院学生

会
杨江涛 229100334 优秀 主席团成员

经济学院学生

会
王佳琪 239100111 优秀 办公室负责人



经济学院学生

会
方渝 249100204 优秀 办公室干事

经济学院学生

会
张澍 249370322 优秀 办公室干事

经济学院学生

会
陈妍缘 239370204 优秀 文体部负责人

经济学院学生

会
余彤彤 249370119 优秀 文体部干事

经济学院学生

会
周洒 239700118 优秀 学习部负责人

经济学院学生

会
刘欣钰 249100207 优秀 学习部干事

经济学院学生

会
洪优嘉 249100205 优秀 学习部干事

经济学院学生

会
戴晟轩 239100323 优秀 媒体部负责人

经济学院学生

会
胡煜晨 249100224 优秀 媒体部干事

经济学院学生

会
潘萱颖 249100313 优秀 媒体部干事

电子工程学院

学生会
吴岩 229430325 优秀 主席团成员

电子工程学院

分团委
倪许颖 229200103 优秀 分团委学生副书记

电子工程学院

学生会
陈乐怡 239340201 优秀 办公室负责人

电子工程学院

学生会
闵景意 249200323 优秀 办公室干事

电子工程学院

学生会
周昱彤 249200706 优秀 办公室干事

电子工程学院

学生会
李姝颖 249340102 优秀 办公室干事

电子工程学院

学生会
章潘攀 239340331 优秀 媒体部负责人

电子工程学院

学生会
汤舒仪 249340203 优秀 媒体部干事

电子工程学院

学生会
刘彦昊 249200322 优秀 媒体部干事

电子工程学院

学生会
张吴愿 239200404 优秀 学习部负责人



电子工程学院

学生会
白祎康 249200208 优秀 学习部干事

电子工程学院

学生会
邵靖智 249200420 优秀 学习部干事

电子工程学院

学生会
王皓 239200403 优秀 文体部负责人

电子工程学院

学生会
王子璇 249340106 优秀 文体部干事

电子工程学院

学生会
李王乐 249340118 优秀 文体部干事

计算机学院分

团委
施文傲 229050524 优秀 分团委学生副书记

计算机学院学

生会
王铮 229050828 优秀 主席团成员

计算机学院学

生会
王新晟 239050128 优秀 办公室负责人

计算机学院学

生会
贾志明 239050717 优秀 文体部负责人

计算机学院学

生会
丁溢焕 239050612 优秀 媒体部负责人

计算机学院学

生会
任悦 239680102 优秀 学习部负责人

计算机学院分

团委
徐霖杰 239050735 优秀 组织部负责人

计算机学院分

团委
黄子豪 239050414 优秀 活动部负责人

计算机学院学

生会
李俊杰 249050618 优秀 办公室干事

计算机学院学

生会
向文明 249050533 优秀 文体部干事

计算机学院学

生会
袁以理 249680140 优秀 媒体部干事

计算机学院学

生会
罗于淘 249050522 优秀 学习部干事

计算机学院分

团委
何枝轩 249050912 优秀 组织部干事

计算机学院分

团委
章丰毅 249050240 优秀 信息部干事

图书管理委员

会
潘泽青 239080228 优秀 事务部负责人



图书管理委员

会
施林佳 229090115 优秀 事务部负责人

图书管理委员

会
徐佳瑶 239080314 优秀 宣传部负责人

图书管理委员

会
张宁 239080316 优秀 宣传部负责人

图书管理委员

会
汪圻涵 239090115 优秀 活动部负责人

图书管理委员

会
杨一凡 229340106 优秀 活动部负责人

校园安全协会 毛宁 239370315 优秀 宣传部负责人

校园安全协会 刘瑶禹 239370331 优秀 宣传部负责人

校园安全协会 吴子轩 239490132 优秀 执行部干事

校园安全协会 杨沛雨 249110238 优秀 宣传部干事

校园安全协会 周雨婕 249380326 优秀 宣传部干事

实验室技术与

管理协会
余若珺 229370125 优秀 执行会长

实验室技术与

管理协会
张扬 229500207 优秀 会长团成员

实验室技术与

管理协会
陈永桢 229220225 优秀 会长团成员

实验室技术与

管理协会
潘佳静 229110212 优秀 会长团成员

实验室技术与

管理协会
施博渊 239050425 优秀 宣传部负责人

实验室技术与

管理协会
曹钰怡 239110102 优秀 宣传部负责人

实验室技术与

管理协会
戴畅 229500203 优秀 组织部负责人

实验室技术与

管理协会
蔡佳慧 229500201 优秀 组织部负责人

实验室技术与

管理协会
陈星培 239500110 优秀 宣传部负责人



附件2

杭州电子科技大学信息工程学院2024-2025
学年第一学期学生干部考核汇总表

（因数据量较大，请直接查看对应excel文件，不在此处展示）


